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ÅRSMÖTE  
 
Föredragningslista 
1. Mötets öppnande. Parentation. 
 
2. Frågan om årsmötets behöriga utlysande. 
 
3. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet. 
 
4. Val av två protokolljusterare att jämte ordförande justera protokollet. 
 
5. Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna verksamhetsåret. 
 
6. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det gångna 

verksamhetsåret. 
 
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det gångna 

verksamhetsåret. 
 
8. Beslut om 
 a) fastställande av resultat- och balansräkningen 
 b) disposition av Sällskapets vinst eller förlust enligt den fastställda  
      balansräkningen 
 c) ansvarsfrihet åt styrelsens ledamöter  
 
9. Fastställande av medlemsavgifter. 
 
10. Fastställande av verksamhetsplan samt budget för det kommande 

verksamhetsåret. 
 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner från 

medlemmarna. 
 
12. Val 
a) Val av föreningens ordförande för en tid av ett år. 
 Avg: Jan Andersson 
b) Val av halva antalet ledamöter i styrelsen för en tid av två år.  

Avg: Sten Berglund, Bo Ericson och Kjell Sunesson 
c) Val av två revisorer jämte en suppleant för en tid av ett år.  

Avg: Göran Davidsson, Stig Wallinder och Karl-Henrik Uhr, suppleant. 
d) Val av tre ledamöter till valberedning för en tid av ett år varav en är 

sammankallande.  
Avg: Mats Öhman, sammankallande, Ulf Marcusson och Gudmund Knutson 
 

13. Utse Hedersledamöter och Hedersmedlemmar på förslag från styrelsen. 
 
14. Övriga frågor 
 
15. Avslutning 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 
 
Styrelsen för Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap, org nr 875001-4972, får härmed avge 
verksamhetsberättelse för år 2024. 
 
STYRELSEN 
Styrelse har bestått av Jan Andersson, ordförande, Thomas Eklund, vice ordförande, Björn 
Reineborg, kassör, Kerstin Pedro, sekreterare, Kjell Sunesson, Bo Ericson, Sten Berglund och 
adjungerad Anki Rahmberg-Olsson. 
 
MÖTEN 
Ordinarie årsmöte ägde rum 17 april 2024 i Örebro Citykonferens. 
Under 2024 har styrelsen haft åtta protokollförda sammanträden. 
 
REVISORER 
Göran Davidsson och Stig Wallinder samt Karl-Henrik Uhr, suppleant. 
 
VALBEREDNING 
Mats Öhman, sammankallande, Ulf Marcusson och Gudmund Knutson 
 
MEDLEMMAR 2024 2023 
Privatpersoner/Enskilda   578 551  
Familjemedlemmar                          94 (x2) 188   172 
Föreningar/Organisationer           43   44 
Totalt antalet medlemmar                   809 767 
Samarbetspartners                                           15   15 
 
EKONOMI 
Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap redovisar för verksamhetsåret 2024 ett resultatöverskott  
med 21 503 kronor. 
 
Föreningens ekonomiska ställning är efter årets resultat fortsatt god och det fria egna kapitalet 
uppgår till 295 854 kronor, vilket motsvarar en soliditet om 88,8 % (78,9). 
 
Styrelsen kan med ovanstående som bakgrund se fram mot kommande verksamhetsår med 
god tillförsikt.  
 
Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskaps resultat och ekonomi i övrigt återfinns i resultat- och 
balansräkningar och notförklaringar, sidorna 8 - 10. 
 
Förslag till vinstdisposition 
Till årsmötets förfogande står följande vinstmedel 
Balanserade vinstmedel                                                   274 351,10 
Årets resultat                                                                          21 503,39 
Summa kronor                                                                   295 854,49 
 
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så  
att i ny räkning överförs                                                  295 854,49 
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HEDERSORDFÖRANDEN 
Bo Astvald och Rolf Hallgren 
 
HEDERSLEDAMÖTER 
Marianne Dahlberg, Kurt Löfvenhaft, Kjell Sunesson, Laila Sunesson, Sven Arne Ahlberg och 
Håkan Aldevik. 
 
HEDERSMEDLEMMAR 
Thomas Eklund, Magnus Enhörning, Bernt Eriksson, Göran Gillberg, Olof Gustavsson, Gunnar 
Hagsten, Lars Segelberg, Stig Wallinder, Karin Åslund, Sten Berglund, Dixie Ericson, Göran 
Gunnarsson, Bernt Larsson, Ulf Magnusson, Anders Stenberg, Kjell Wahman och Håkan Olsson. 
 
PROGRAMRÅD 
Thomas Eklund, sammankallande, Björn Reineborg och Kjell Sunesson. 
Utskottet har haft fyra möten under året. 
 
År 2024 blev ett omfattande år för Sällskapet med sex Caféträffar/Större träffar, sju Mindre 
träffar, Idrottsvandring och Höstresa. Lokaler för de större träffarna har främst Kulturkvarteret 
varit medan de mindre träffarna skett i vår klubblokal. Aktiviteterna har skett i samverkan med 
RF-SISU Örebro län. 
 
Årsmötet avhölls på Örebro Citykonferens onsdag 17 april. Mötet leddes av Ulf Geijhammar.  
 
Caféträffar/Större träffar 
Våren startade upp tisdag 29 januari med ett fotbollstema genom Anton Olsson & Richard 
Johansson, KIF Örebro och Jonas Lindegren & Christian Järdler, Örebro SK. 
  
Golfprofilerna Johanna Gustavsson & Rolf Wirhed inspirerade åhörarna i en fullsatt lokal, 
Akustiken, torsdag 29 februari. 
  
Den välkände och mångkunnige sportjournalisten Staffan Lindeborg gästade Sällskapet vid vårt 
årsmöte onsdag 17 april vid Örebro Citykonferens. 
 
Höstens första caféträff, tisdag 8 oktober hade temat Volleyboll och Hockey med Jonas Håård 
& Malin Lake, Örebro Volley samt Niklas Eriksson och Henrik Löwdahl, Örebro Hockey som 
medverkande. 
  
Med rubriken ”Mental träning inom idrotten” gav legendariska forskaren och föreläsaren Lars-
Eric Uneståhl en exklusiv och initierad föreläsning tisdag 19 november. 
  
Caféträffen fredag 13 december blev åter en stor, avslutande, manifestation på året, med nära 
250 anmälda åhörare. Thomas Eklund föreläste om ”Berättelsen om Örebrogymnastiken”, 
inkluderat intervjuer med ett tiotal kända gymnaster. En Luciatablå från Pops Academy-Karl 
Johan skolan framförde, skönsjungande, de välkända sångerna vi så gärna hör inför julen. 
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Mindre träffar 
Historien om IK Nitros uppgång och fall berättade Curt Erik Hermansson tisdag 20 januari. 
 
Om de första fotbollsproffsen, Nils Liedholm och Gunnar Nordahl, föreläste journalisten 
Magnus Höjer om tisdag 12 mars. 
 
F.d. skridskoåkaren och coachen Johan Röjler berättade Idrottsminnen tisdag 19 mars. 
 
Kjell Sunesson mindes ur sitt rika Idrottsliv, främst inom Ishockeyn, tisdag 17 september. 

Lasse Hellstrandh mindes Ola Hellstrandh tisdag 22 oktober  

Annika Grälls gav en initierad nationell och internationell utblick över damfotbollens utveckling 
onsdag 5 november.  

Orienteringslegenden Rolf Gunnarsson berättade Idrottsminnen tisdag 3 december. 

Idrottsvandring 
Vid en Idrottsvandring i Hästhagen besöktes AGF:s Sommarhem, KFUM:s Strömsnäs och ÖSK:s 
Strömsborg med Thomas Eklund & Lasse Hellstrandh som guider. 
 
Höstresan 
Höstresan gick till Värmland med Anders Borgström som ciceron där Lars Lerin muséet och 
Solstadens Sportcenter besöktes. 
 
AKTIVITETSUTSKOTTET  
Utskottet har sedan årsmötet i april 2024 haft följande sammansättning: Björn Reineborg, 
samordnare, Kerstin Pedro, Bo Ericson, Sten Berglund, Majsan Almqvist, Ebbe Karlsson och 
Anki Rahmberg-Olsson. 
 
Utskottets uppgift är främst att ansvara för det administrativa- och praktiska arbetet vid 
genomförandet av Caféträffarna/Större träffarna.  
 
BIBLIOTEKSUTSKOTTET 
Arbetet inom biblioteksutskottet har under året varit vilande. 
Sällskapets bibliotek med omfattande idrottslitteratur finns i klubblokalen. 
Biblioteket är i behov av utsortering av befintliga böcker för att ge plats åt nyinkomna böcker. 
Framtida önskemål är att göra bibliotekets böcker sökbara med ett digitalt system. 
 
DIGITALA IDROTTSMUSEET 
Följande personer har verkat inom gruppen för det Digitala Idrottsmuseet; Sven Göran 
Gustafson, samordnare, Sten Berglund, Hans-Ove Nykvist, Anders Edh, Lars Segelberg, Nils-
Yngve Almqvist, Bo Astvald, Kenneth Johansson och från sommaren Göran Lindhé och Berndt 
Eliasson från Sällskapet Gamla Örebro. 
 
Under året har arbetsgruppen genomfört nio möten, ett möte per månad februari – juni och 
september – december. Denna ordning har varit mycket uppskattad och mötena har präglats 
av stort intresse och engagemang varför trivseln varit märkbar! 
 
Sedan sommaren har ett samarbete med Sällskapet Gamla Örebro påbörjats. Vi medverkade 
vid Sällskapets ”Öppet Hus” den 12 oktober i Hantverkets Hus på Engelbrektsgatan i Örebro. 
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Ett par timslånga idrottsfilmer sammanställda från vårt museum visades vid detta tillfälle. 
Succesivt kommer dessa att redigeras på lämpligt sätt för att kunna visas som videos i museet. 
Till våren kommer gemensamma Caféträffar att genomföras för medlemmar i båda 
föreningarna. 
 
Under året har många idéer framförts som kommer att genomföras i den takt de är realistiskt 
möjliga, bland annat finns planer på att göra intervjuer med idrottslegendarer som kan 
levandegöra Örebros idrottshistoria bakom prestationer och rubriker. Vidare finns ambitioner 
att uppmärksamma idrotten runt om i distriktet samt idrotter, prestationer och utövare som 
ännu inte har fått så stor uppmärksamhet i museet! 
 
Utöver framförda idéer har ”traditionella” samtal förekommit där vårt bildförråd inventerats 
och personer identifierats för att kunna dokumenteras i museet. Vid årsskiftet finns det 641 
bilder i 31 samlingar och fem videos på cirka 30 minuter! Digitala idrottsmuseet nås via ÖLIS 
hemsida. Det finns också tankar om att kunna visa föremål, litteratur och bilder som finns i 
Klubblokalen även digitalt för att öka förståelsen för ÖLIS verksamhet. 
 
Vi känner att vi kommer att tillföra en viktig dimension till ÖLIS jubileumsår 2025! 
 
IDROTTSARVET/TIDNINGSUTSKOTTET  
Håkan Bågenvik och Thomas Eklund redaktörer. Foton Berndt Larsson. Layout Karin Lidner. 
 
Utskottet har genomfört ett antal möten och kunnat ge ut Idrottsarvet i två nummer, vår och 
höst. Tidningen distribueras till våra medlemmar, samarbetspartners, bibliotek i länet och 
andra idrottshistoriska sällskap i Sverige. 
 
KANSLIUTSKOTTET 
Ledamöter i Kansliutskottet har varit Sten Berglund, samordnare, Bo Ericson, Anki Rahmberg-
Olsson, Lars Segelberg och Björn Reineborg. 
 
Utskottet har en sammanhållande funktion för verksamheten på kansli och klubblokal. 
Administrerande av utskick, medlemshantering, lokalvård och arkivhantering. Förberedande av 
aktiviteter och arrangemang som genomförs i klubblokalen. 

Utskottet har kontinuerlig dialog gällande administration och genomförande av möten och 
träffar. 

 
KOMMUNIKATION - LAGET.SE  
ÖLIS har en överenskommelse med laget.se avseende Nyhetsbrev, Hemsida och 
Administrativt program. Samtidigt är laget.se en av ÖLIS samarbetspartners. 
 
Vi har med överenskommelsen stärkt vår digitala kommunikation internt och externt. Men 
fortsättningsvis kommer givetvis alla våra medlemmar, med eller utan e-post, få likvärdig 
information. Nyhetsbrev och Hemsida är väl anpassade för kommunikation både med dator 
och mobil. Det Administrativa programmet inkluderar ett medlemsregister. 
 
Under året har 67 Nyheter presenterats, oftast onsdagar kl 10.00. Respektive Nyhet nås i 
snitt av cirka 600 besökare. 
Varje månad har Hemsidan i snitt nära 3300 besökare, totalt 39 600 besökare år 2024, en 
ökning med 17% gentemot 2023. Vi når cirka 400 av våra medlemmar via Hemsidan. 
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Nyheterna presenteras även på vår Facebook-sida. Antalet besökare har kraftigt ökat. 
Noterbart att här är besökarna oftast icke medlemmar i ÖLIS. 
 
KVINNORS IDROTT  
Projektet har under verksamhetsåret succesivt trappats ner. Arbetsgruppen bestående av Jane 
Karlsson, Elisabeth Styhr och Laila Sunesson har haft tre möten. Uppgiften är att hålla kontakt 
med de s.k. Pionjärerna samt skapa mötestillfällen.  
 
Den 18 mars inbjöds till träff med Anita Hedström, som berättade om sin faster Märta Norberg, 
en av de kvinnor som deltog i vinter-OS i Oslo 1952 då kvinnlig skidåkning för första gången var 
med på programmet. 
 
MARKNADSUTSKOTTET  
Bo Ericson, sammankallande, Thomas Eklund, Sten Berglund, Björn Reineborg och Petter 
Grundel.  
 
Under året har arbetet med medlemsrekrytering glädjande resulterat i ett nytillskott med 75 
nya medlemmar. Partnerskap har tecknats med 16 företag. Som aktivt stödjer vår verksamhet 
ekonomiskt. 
 
MUSEIUTSKOTTET  
Thomas Eklund sammankallande, Kjell Sunesson adjungerad, Gunnar Hagsten, Lasse Segelberg, 
Sten Berglund och Claes Pedro.  
 
Under året har utställningarna "Berättelsen om Nora-Anna" visats vid hennes födelsehem 
Hälltorp och "Berättelsen om Eyravallen/Behrn Arena" vid Behrn Arena i Örebro samt "Wall of 
Fame" vid Idrottsgalan. 
 
Under året har dock arbetet med att registrera och sortera de museiföremål vilka finns i våra 
källarförråd, fortgått.  
 
WALL OF FAME  
Under verksamhetsåret 2024 har arbetet med att utse fyra nya idrottsprofiler påbörjats. Juryn 
har samlats vid tre tillfällen och i enighet tagit fram fyra kandidater, vilka godkänts av styrelsen 
i ÖLIS. Arbetet med att, på sedvanligt sätt, presentera de nya har i stora delar genomförts 
under året. De nya idrottsprofilerna kommer att presenteras den 12 mars 2025 på Örebro slott. 
 
Utställningen har under året bl.a. exponerats vid NA:s Idrottsgala på Conventum den 8 
februari. 
 
Juryn har bestått av: Kjell Sunesson ordf. (ÖLIS), Henrik Brändh (NA), Håkan Bågenvik (f.d. NA), 
Mats Dahlberg (f.d. SR), Sven Göran Gustafson (ÖLIS), Berndt Larsson (ÖLIS/f.d. NA), Annica 
Lundström (RF-SISU Örebro Län) och Charlotta Stenhem (RF-SISU Örebro Län). 
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RESULTATRÄKNINGAR Not 2024 2023 

INTÄKTER    
Arrangemang  2 122 659 107 295 
Medlemsavgifter  137 800 131 100 
Bidrag och gåvor 3 270 000 330 000 
Samarbetspartner  63 000 59 000 
Övriga intäkter  11 700 681     
SUMMA INTÄKTER   605 159 628 076 

KOSTNADER    
Verksamhetskostnader 4 -197 390 -226 423 
Lokalkostnader 5 -207 109 -195 955 
Kontorskostnader 6 -54 173 -51 244 
Övriga föreningskostnader 7 -52 720 -47 478 
Övriga externa tjänster och kostnader 8 -74 935 -71 204 
SUMMA KOSTNADER   -586 327 -592 304 
Finansiella poster  2 671 2 522 
ÅRETS RESULTAT   21 503 38 294 

BALANSRÄKNINGAR Not 2024-12-31 2023-12-31 

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Finansiella anläggningstillgångar    

Swedbank Robur Kapitalinvest 9 122 071 122 071     
Summa anläggningstillgångar   122 071 122 071 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  6 350  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 9 569 38 073 
Kassa och bank 11 195 235 191 479     
Summa omsättningstillgångar   211 154 229 552 

    
SUMMA TILLGÅNGAR   333 225 351 623 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital       12   
Balanserat kapital  274 351 236 057 
Årets resultat  21 503 38 294 
Summa eget kapital   295 854 274 351 
Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  29 675 50 158 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13 7 696 27 114 
Summa kortfristiga skulder   37 371 77 272 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   333 225 351 623 
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NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper    
Föreningens årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd för ideella föreningar. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år. 

Intäktsredovisning    
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bidrag  
redovisas normalt enligt kontantprincipen. Om ett bidrag avser bestämd tidsperiod periodiseras 
bidraget över denna period.    
Medlemsavgifter  

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i föreningen. 

Bidrag    

Som bidrag räknas likvida medel som föreningen erhåller från bidragsgivare som är ett  
offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär  
återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.    

Anläggningstillgångar   

Materiella anläggningstillgångar avskrivs systematiskt över tillgångens bedömda nyttjande-  
period. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall   
tillgångens restvärde. Härvid tillämpas följande avskrivningstider: Inventarier och verktyg 5 år. 

Finansiella placeringar   
Långfristiga innehav klassificeras som finansiell anläggningstillgång och värderas till  
anskaffningsvärde. Om det verkliga värdet minskat och denna nedgång kan antas vara varaktig 
 görs nedskrivning till det verkliga värdet.   
 
 
Not 2   Arrangemang 2024 2023 
Träffar, möten och researrangemang 96 554 104 669 
Kvinnors Idrott 26 105 2 626 
Wall of Fame 
Summa 

- 
122 659 

- 
107 295 

Not 3 Bidrag och gåvor   
Region Örebro län 270 000 330 000 
Summa 270 000 330 000 
Not 4. Verksamhetskostnader     
Träffar, möten och researrangemang 138 178 164 136 
Kvinnors idrott 452 2 626 
Wall of Fame 
Övriga aktiviteter 

36 000 
22 760 

30 726 
28 935 

Summa 197 390 226 423 
Not 5 Lokalkostnader     
Lokalhyra  199 392 188 700 
Övriga lokalkostnader 7 717 7 255 
Summa 207 109 195 955 
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Not 6 Kontorskostnader 
Kontors- och datautrustning 26 596 33 475 
Kontorsmaterial och trycksaker 16 984 17 105 
Förbrukningsinventarier  10 593 - 
Övriga kontorskostnader -  664 
Summa 54 173 51 244 
Not 7 Övriga föreningskostnader   
Tidningen (Idrottsarvet) 44 258 42 184 
Webbplatsen 4 249 4 369 
Övriga föreningskostnader 4 213 925 
Summa 52 720 47 478 
Not 8 Övriga externa tjänster och kostnader     
IT-kostnader 18 747 19 012 
Postbefordran 44 538 38 866 
Försäkring 3 287 3 082 
Övriga externa tjänster        7 413 7 695 
Övriga externa kostnader 950 2 549 
Summa 74 935 71 204 
Not 9 Finansiella anläggningstillgångar     
Finansiell fondplacering 1997 i Swedbank Robur Kapitalinvest.    
Fondinnehav 2 645,0576 andelar, bokförda till anskaffningsvärde 122 071 122 071 
Not 10  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter     
Förutbetald kostnad, Wall of Fame - 28 500 
Övriga förutbetalda kostnader 9 569 9573 
Summa 9 569 38 073 
Not 11 Kassa och bank     
Kontantkassa 1 800  1 380 
SEB Företagskonto 30 764 27 577 
SEB Sparkonto 162 671 162 522 
Summa 195 235 191 479 
Not 12 Eget kapital     
Ingående balans  274 351 236 057 
Årets resultat 21 503 38 294 
Utgående balans 295 854 274 351 
Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     
Kvinnlig Idrott - 25 855 
Förutbetalda medlemsintäkter 5 600 700 
Övriga upplupna kostnader 2 096 559 
Summa 7 696 27 114 
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Styrelsen vill avslutningsvis framföra ett extra stort tack till alla medlemmar, Region Örebro län,   
RF-SISU Örebro län, Adolf Lindgrens Stiftelse och Samarbetspartners som alla på ett aktivt sätt 
stödjer vår verksamhet. 
 
 
Örebro 2025.02.25 
 
 
 
Jan Andersson  Thomas Eklund Kerstin Pedro 
 
 
 
Björn Reineborg Kjell Sunesson Bo Ericson 
 
 
 
Sten Berglund Anki Rahmberg-Olsson (adj)  
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VERKSAMHETSPLAN 2025  
 
Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap avser under 2025, verka enligt följande: 
 
Allmänt      

• Vidga intresset för sällskapets verksamheter såväl inom som utanför länet 
• Väcka och underhålla intresset för idrottshistoria. 
• Sprida kunskap och information om länets idrottshistoria, gängse och digitalt. 
• Spetsa toppen genom attraktiva medverkande från länet och nationellt samt bredda 

basen genom att lyfta fram en mångfald av idrotter och en bredd av medverkande 
kvinnor och män. 

• Initiera lokala idrottshistorisks aktiviteter i länets kommuner. 
• Utveckla organisation och verksamhet så att den anpassas till vår handlingsplan och 

våra mål. 
 
Mål 2025     

• Genomföra sex caféträffar, där ett är årsmötet, för totalt 500-750 deltagare. 
• Genomföra totalt sex till åtta mindre träffar för cirka 200-250 deltagare. 
• Genomföra en jubileumsmiddag, ÖLIS 40 år, i november 
• Genomföra en höstresa för en fylld buss med 50 deltagare. 
• Utse fyra nya idrottsaktiva till länets ”Wall of Fame” vilka presenteras vid en träff på 

Slottet. 
• Inom ramen för Digitalt Idrottsmuseum, systematiskt, bevara och kommunicera bilder, 

filmer, föremål och litteratur.   
• Två gånger, vår och höst, ge ut tidningen Idrottsarvet. 
• Rekrytera minst 40 nya medlemmar.  
• Fortsatt utveckla kommunikationen, internt och externt, via digitalisering genom 

Facebook, Instagram, Hemsidan m.m. och nå över 1 000 Idrottshistoriskt intresserade. 
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BUDGETFÖRSLAG 2025 2025 2024

INTÄKTER
Arrangemang 190 000 122 700
Medlemsavgifter 140 000 137 800
Bidrag och gåvor 270 000 270 000
Samarbetspartner 60 000 63 000
Övriga intäkter 1 000 11 700

SUMMA INTÄKTER 661 000 605 200

KOSTNADER
Verksamhetskostnader -284 000 -197 400
Lokalkostnader -211 000 -207 100
Kontorskostnader -34 500 -54 200
Övriga föreningskostnader -53 500 -52 700
Externa tjänster och kostnader -79 000 -74 900

SUMMA KOSTNADER -662 000 -586 300
Finansiella poster 1 000 2 600

RESULTAT 0 21 500
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Anteckningar: 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
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Samarbetspartners 

Örebro Läns Idrottshistoriska Sällskap 
Järntorgsgatan 3, 3 tr. 703 39 ÖREBRO 

idrottshistoriska@telia.com 
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